АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2019 г.									№ 19-п
с.п. Ларьяк

О внесении изменений в постановление сельского поселения Ларьяк от  20.11.2018 №204-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы сельского поселения Ларьяк»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Ларьяк от 31.10.2018 № 182-п «О модельной муниципальной программе сельского поселения Ларьяк, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения Ларьяк, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития», с целью уточнения объемов финансирования муниципальной программы:

1.Внести в постановление сельского поселения Ларьяк от 20.11.2018 №204-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы сельского поселения Ларьяк» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Финансовое обеспечение муниципальной программы» цифры - 29 446,2 заменить на 26673,2; цифры - 16 440,3 заменить на 16510,7; цифры -9 543,6 заменить на 9770,6.

[bookmark: _GoBack]2.	таблицу 2 приложения 1 к муниципальной программе, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Главному специалисту администрации сельского поселения  Ларьяк В.А. Черкашиной внести изменения в оригинал постановления и опубликовать (обнародовать) данное постановление на веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (http://admlariak.ru/) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобъя».

5.Контроль выполнения постановления возложить на исполняющего обязанности заведующего отделом экономики и финансов администрации сельского поселения Ларьяк Ю.Н. Палагину.

Глава сельского поселения Ларьяк 					Е.Э. Звезда

Приложение к постановлению администрации сельского поселения Ларьяк
от 01.02.2019 № 19-п

Таблица 2

Перечень программных мероприятий муниципальной программы
	№ п/п
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный
исполнитель
/соисполнитель

	Источники
финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2019 год
	2020 год
	2021  год
	2022  год
	2023  год
	2024  год
	2025  год
	2026-2030  год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Подпрограмма 1.  Автомобильные дороги

	1.
	Обеспечение функционирования муниципальных внутрипоселковых автомобильных дорог сельского поселения(1,2,3,4)

	Главный специалист администрации
- О.Ю. Гидора/Т.С. Смоленцева
	всего
	16510,7
	5278,7
	5472,0
	5760,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	муниципальный дорожный фонд, в т.ч.
	16510,7
	5278,7
	5472,0
	5760,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	16440,3
	5208,3
	5472,0
	5760,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе остатки прошлого года
	70,4
	70,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Содержание и ремонт муниципальных  внутрипоселковых автомобильных дорог, а также прочие работы и услуги по их содержанию.
	Главный специалист администрации
- О.Ю. Гидора/Т.С. Смоленцева
	всего
	16345,7
	5228,7
	5417,0
	5700,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	муниципальный дорожный фонд, в т.ч.
	16275,3
	5158,3
	5417,0
	5700,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	16275,3
	5158,3
	5417,0
	5700,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе остатки прошлого года
	70,4
	70,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Содержание и ремонт средств технического регулирования (светофоров по типу Т7)
	Главный специалист администрации
- О.Ю. Гидора/Т.С. Смоленцева
	всего
	165,0
	50,0
	55,0
	60,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	муниципальный дорожный фонд, в т.ч.
	165,0
	50,0
	55,0
	60,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	165,0
	50,0
	55,0
	60,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе остатки прошлого года
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 1
	всего
	16510,7
	5278,7
	5472,0
	5760,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	муниципальный дорожный фонд, в т.ч.
	16510,7
	5278,7
	5472,0
	5760,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	16440,3
	5208,3
	5472,0
	5760,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе остатки прошлого года
	70,4
	70,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе по проектам, портфелям проектов района (в том числе направленные на реализацию национальных и федеральных проектов Российской Федерации)
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2.  Транспортные услуги

	2.
	Организация перевозок пассажиров речным и автомобильным транспортом(5,6)
	Главный специалист администрации
- О.Ю. Гидора/Т.С. Смоленцева
	всего
	13162,5
	4491,9
	4335,3
	4335,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	13162,5
	4491,9
	4335,3
	4335,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Перевозка пассажиров речным транспортом
	Главный специалист администрации
- О.Ю. Гидора/Т.С. Смоленцева
	всего
	10758,3
	3586,1
	3586,1
	3586,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	10758,3
	3586,1
	3586,1
	3586,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2
	Перевозка пассажиров автомобильным транспортом
	Главный специалист администрации
- О.Ю. Гидора/Т.С. Смоленцева
	всего
	2404,1
	905,7
	749,2
	749,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	2404,1
	905,7
	749,2
	749,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 1
	всего
	13162,4
	4491,8
	4335,3
	4335,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	13162,4
	4491,8
	4335,3
	4335,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе по проектам, портфелям проектов района (в том числе направленные на реализацию национальных и федеральных проектов Российской Федерации)
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по программе
	всего
	29673,1
	9770,5
	9807,3
	10095,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	13162,4
	4491,8
	4335,3
	4335,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	муниципальный дорожный фонд, в т.ч.
	16510,7
	5278,7
	5472,0
	5760,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	16440,3
	5208,3
	5472,0
	5760,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе остатки прошлого года
	70,4
	70,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	инвестиции в объекты муниципальной собственности
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	проекты, портфели проектов района (в том числе направленные на реализацию национальных и федеральных проектов Российской Федерации):
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе инвестиции в объекты муниципальной собственности
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности (за исключением инвестиций в объекты муниципальной собственности по проектам, портфелям проектов района)
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие расходы
	всего
	29673,1
	9770,5
	9807,3
	10095,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	13162,4
	4491,8
	4335,3
	4335,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	муниципальный дорожный фонд, в т.ч.
	16510,7
	5278,7
	5472,0
	5760,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	16440,3
	5208,3
	5472,0
	5760,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе остатки прошлого года
	70,4
	70,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	ответственный исполнитель: главный специалист администрации
	всего
	29673,1
	9770,5
	9807,3
	10095,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	13162,4
	4491,8
	4335,3
	4335,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	муниципальный дорожный фонд, в т.ч.
	16510,7
	5278,7
	5472,0
	5760,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	16440,3
	5208,3
	5472,0
	5760,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе остатки прошлого года
	70,4
	70,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель: главный специалист
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	муниципальный дорожный фонд, в т.ч.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе остатки прошлого года
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты

–

Мансийского автономного округа

–

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

01.02.2019 г

.

№

19

-

п

с.п. Ларьяк

О

внесении изменений в

постановление сельского

поселения Ларьяк от

20

.11.201

8

№

204

-

п «Об утверждении

муниципальной программы

«Развитие транспортной системы

сельского поселения Ларьяк»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации м

естного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением

администрации сельского поселения Ларьяк от

31

.

10

.201

8

№

182

-

п

«

О модельной муниципальной программе сельского поселения Ларьяк,

порядке принятия решения о разработке муниципальных программ сель

ского

поселения Ларьяк, их формирования, утверждения и реализации в

соответствии с национальными целями развития»,

с целью уточнения

объемов финансирования муниципальной программы:

1.Внести в

постановление сельского поселения Ларьяк от

20.11.2018

№

204

-

п «

Об утверждении муниципальной программы «Развитие

транспортной системы сельского поселения Ларьяк»

следующие измене

ния

:

1.1. В

паспорте муниципальной программы

«

Финансовое обеспечение

муниципальной программы»

цифры

-

29

446,2

заменить на

26673,2

;

цифры

-

1

6

440,3

заменить на

16510,7

;

цифры

-

9

543,6

заменить на 9770,6.

2.

таблицу 2

приложения

1

к муниципальной про

грамме,

изложить

в

новой редакции

согласно

приложени

ю

к

настоящему постановлению.

3.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликован

ия.

4.

Главному специалисту администрации сельского поселения  Ларьяк

В.А. Черкашиной

внести изменения в оригинал постановления и